

## Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Catalfamo"

Via dei Gelsomini n. 9 Contesse CEP - 98125 Messina

© 090 622710 - ⑤ https://www.catalfamo.edu.it - ⑥ c. f. 97105690834

⊠ meic89700a@istruzione.it ☑ meic89700a@pec.istruzione.it ☐ UFIOVF



Circolare n. 76 Messina, 23 gennaio 2025

> Agli alunni eletti nel Baby Consiglio della II Municipalità e ai loro genitori

Ai responsabili di plesso della Scuola Primaria e Secondaria di I Grado

Al sito web

Oggetto: convocazione baby Consiglio della II Municipalità

Si comunica che il baby Consiglio della II Municipalità convocato per il 22 gennaio, si riunirà mercoledì 29 gennaio alle ore 8:30, nei locali di Villa De Pasquale di via Marco Polo, per l'insediamento dei neoeletti e per l'elezione del presidente e dei vicepresidenti.

I seguenti alunni si faranno trovare alle ore 8:00 in presidenza al plesso centrale, per recarsi sotto la vigilanza dei docenti accompagnatori presso Villa De Pasquale:

- Gabriele Tripodo, rappresentante Scuola Primaria Annibale M.D.F.
- Gloria Pellegrino, rappresentante Scuola Primaria N. Giordano
- Antonio Brayan Calandra, rappresentante Scuola Primaria G. Catalfamo
- Salvatore De Francesco, rappresentante Scuola Secondaria I Grado S. Lucia
- Marco Saraceno, rappresentante Scuola Secondaria I Grado CEP

Per le vie brevi i responsabili di plesso si occuperanno delle autorizzazioni come da modello allegato.

Il Dirigente Scolastico Angelo Cavallaro

| AUTORIZZAZIO  | ALLA PARTECIPAZIONE DEL BABY CONSIGLIO DELLA 2ª MUNICIPALITA   |
|---|--|
|   | dell' IC frequentante la classe sez della Scuola   |
|   | AUTORIZZA  |
| il proprio/a figlio/a a partecipal  | alle elezioni del Baby Consiglio organizzato dalla 28 Municipalità   |
|   | AUTORIZZAZIONE RIPRESE AUDIO/VIDEO   |
|   | in qualità di genitore dell'alunno/a frequentante nell'anno scolastico 20/20 la classe sez  dell' IC dell' IC  |
|   | □ AUTORIZZO □ NON AUTORIZZO  |
| ed eventuali altre iniziative istit<br>della normativa vigente in mati<br>si intende valevole, salvo succ | Imati del proprio/a figlio/a per la documentazione delle attività relative al Baby Consiglio<br>donali e no, sia su formato cartaceo che su formato elettronico; ne autorizza, nel rispetto<br>a di trattamento e protezione dei dati personali (D. Lgs 196/03). La presente liberatoria<br>sive comunicazioni da parte del firmatario, per l'Intero periodo del mandato elettorale<br>Municipalità dei Comune di Messina. |
| Messina,  | (Firma dei genitori )  |